报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,774

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 3.00%

其中：

厦门安妮股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度尚未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司与杨超、雷建、毛智才、江勇、陈兆滨、鲁武英（以下简称“交易方”）签订的《发行股份及支付现金购买资产

协议》（以下简称“购买协议”），交易方承诺畅元国讯在2016年、2017年、2018年实现的净利润分别不低于7600万元、10000

万元、13000万元。根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2018]第ZI10254号《关于厦门安妮股份有限

公司重大资产重组业绩承诺实现情况的专项审核报告》，经审计的畅元国讯2017年度净利润为6,155.71万元，未完成2017年

度的业绩承诺。针对子公司畅元国讯2017年未能实现业绩承诺的情况，公司正协调并督促畅元国讯原股东按照《发行股份及

支付现金购买资产协议》等约定，及时履行补偿责任。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

根据公司与杨超、雷建、毛智才、江勇、陈兆滨、鲁武英（以下简称“交易方”）签订的《发行股份及支付现金购买资产

协议》（以下简称“购买协议”），交易方承诺畅元国讯在2016年、2017年、2018年实现的净利润分别不低于7600万元、10000

万元、13000万元。根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2018]第ZI10254号《关于厦门安妮股份有限

公司重大资产重组业绩承诺实现情况的专项审核报告》，经审计的畅元国讯2017年度净利润为6,155.71万元，未完成2017年

度的业绩承诺。针对子公司畅元国讯2017年未能实现业绩承诺的情况，公司正协调并督促畅元国讯原股东按照《发行股份及

支付现金购买资产协议》等约定，及时履行补偿责任。

厦门安妮股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,434,696 19.82%   41,217,348 -41,402 41,175,946 123,610,642 19.81%

3、其他内资持股 82,434,696 19.82%   41,217,348 -41,402 41,175,946 123,610,642 19.81%

   境内自然人持股 82,434,696 19.82%   41,217,348 -41,402 41,175,946 123,610,642 19.81%

二、无限售条件股份 333,541,844 80.18%   166,770,922 41,402 166,812,324 500,354,168 80.19%

1、人民币普通股 333,541,844 80.18%   166,770,922 41,402 166,812,324 500,354,168 80.19%

三、股份总数 415,976,540 100.00%   207,988,270 0 207,988,270 623,964,810 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年5月24日，公司召开2017年年度股东大会审议通过了《2017年度利润分配方案》。公司2017年度利润分配方案为：

本年度利润不分配，结转下一年度；以2017年12月31日股本数415,976,540为基数，以资本公积金转增股本，每10股转增5股，

权益分派方案实施后总股本增至623,964,810股，该权益分派已经实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年5月24日，公司召开2017年年度股东大会审议通过了《2017年度利润分配方案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次权益分派股权登记日为：2018年6月4日，除权除息日为：2018年6月5日。本次权益分派已经全部过户完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2018年5月24日，公司召开2017年年度股东大会审议通过了《2017年度利润分配方案》。公司2017年度利润分配方案为：

本年度利润不分配，结转下一年度；以2017年12月31日股本数415,976,540为基数，以资本公积金转增股本，每10股转增5股，

权益分派方案实施后总股本增至623,964,810股，转增后，公司最近一年的基本每股收益为0.08元，稀释每股收益为0.08元；